EDITAL Nº 076/SEMAD/2022, DE 10 DE OUTUBRO DE 2022.

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
REFERENTE AO EDITAL Nº 065/SEMAD/2022.

O Secretário Municipal de Administração em conjunto com o  Secretário Municipal de  Agricultura, Pecuária e Abastecimento, da
Prefeitura do Município de Porto Velho, no uso de suas atribuições legais, conforme o Art. 4º inciso XII, alínea “b” c/c inciso XXII, do Decreto 15.715,
publicado  no  D.O.M.E.R  nº  2.405  de  26/02/2019,  considerando  o  resultado  encaminhado  pela  Comissão  Avaliadora,  através  do  Ofício  nº
1574/GAB/SEMAGRIC/2022, de  06.10.2022,  RESOLVE: DIVULGAR O RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS  do
Processo Seletivo Simplificado para o cargo de Médico Veterinário, de acordo com Edital  nº 65/SEMAD/2022, publicado no Diário Oficial dos
Municípios do Estado de Rondônia, nº 3.300, de 05.09.2022:

MÉDICO VETERINÁRIO - PORTO VELHO E DISTRITOS

Ord. Protocolo Situação Nome CPF Nascimento P. Escolaridade P. Curso P. Experiência P. Estagio TOTAL

1 628-2022 Deferido ANTONIO HENRIQUE MAGATTI FERNANDES 272.***.***-83 26/06/1976 20 30 30 20 100

2 650-2022 Deferido LUCAS FLAVIO CACERES RODRIGUES 967.***.***-91 17/05/1991 20 30 30 20 100

3 623-2022 Deferido MATHEUS BRUNO FREIRE DA SILVA 023.***.***-18 08/01/1995 20 30 30 20 100

4 667-2022 Deferido JOSIKELLE SABRINNA SOUZA SANTOS 021.***.***-67 12/07/1995 20 30 20 20 90

5 694-2022 Deferido RODINEY MEDEIROS DOS REIS 843.***.***-72 25/04/1986 20 5 30 20 75

6 660-2022 Deferido MILENE JAKOBI DE CAMARGO 047.***.***-21 01/02/1986 20 0 30 20 70

7 636-2022 Deferido JEDSON BELINSKI ARGOLO 019.***.***-18 27/08/1995 20 30 0 20 70

8 687-2022 Deferido JOSÉ EDUARDO GISBERT BEZERRA 770.***.***-20 13/09/1983 0 15 30 20 65

9 638-2022 Deferido ANA EVELIN LIMA DE CARVALHO 008.***.***-32 02/05/1985 20 15 30 0 65

10 657-2022 Deferido AMANDA PEREIRA DA COSTA 990.***.***-04 03/12/1995 0 15 30 20 65

11 703-2022 Deferido ANA PAULA FIGUEIREDO PIRES 004.***.***-48 03/02/1990 20 5 30 0 55

12 626-2022 Deferido EBERTON CESAR BENETTI 006.***.***-22 24/10/1991 20 30 0 0 50

13 683-2022 Deferido KATHLEEN ZAINE BUENO SOUZA 026.***.***-82 02/07/1995 20 30 0 0 50

1

14 666-2022 Deferido FELIPE MURIEL PEIXOTO ROSAS 022.***.***-73 10/02/1996 20 5 20 0 45

15 676-2022 Deferido LILIANE DE SOUZA ANADÃO 034.***.***-83 11/11/1997 20 15 0 10 45

16 690-2022 Deferido THAUANE GONÇALVES ZOTTELE 036.***.***-56 02/05/1998 20 5 0 20 45

17 634-2022 Deferido JUDITE DE SOUZA ARAÚJO 012.***.***-23 07/04/1997 20 0 0 20 40

18 673-2022 Deferido JOSE AUGUSTO NASCIMENTO TINTI 045.***.***-89 09/09/1984 0 5 30 0 35

19 678-2022 Deferido MYRNA TIELLY SANTA ROSA 011.***.***-27 09/09/1993 0 5 30 0 35

20 705-2022 Deferido EDILANE DOS SANTOS LEITE 016.***.***-56 09/11/1993 20 15 0 0 35

21 707-2022 Deferido MARCELO AUGUSTO BARBOSA DE SOUZA 015.***.***-98 23/03/1994 0 5 30 0 35

22 659-2022 Deferido TAÍS PAIVA OLIVEIRA 021.***.***-12 24/07/1996 0 15 0 20 35

23 621-2022 Deferido ELOISE ANTONIOLLI 099.***.***-29 12/02/1998 0 15 0 20 35

24 669-2022 Deferido PRISCILLA DE FREITAS BANDEIRA 843.***.***-68 09/07/1985 0 0 30 0 30

25 679-2022 Deferido LUHELK DA SILVA BELARMINO 931.***.***-68 30/11/1986 0 0 30 0 30

26 693-2022 Deferido RAFAEL PEREIRA DA SILVA 981.***.***-15 15/02/1989 0 0 30 0 30

27 704-2022 Deferido RAFAEL MARREIROS ALVES 958.***.***-87 16/10/1992 0 0 30 0 30

28 612-2022 Deferido FERNANDA ARGENTON 060.***.***-14 11/10/1993 0 30 0 0 30

29 656-2022 Deferido JOSEFA PALOMA BRITO RODRIGUES 025.***.***-35 10/12/1996 0 30 0 0 30

30 698-2022 Deferido JACKSON ANGELO FERREIRA LIMA JUNIOR 218.***.***-87 14/09/1962 20 5 0 0 25

31 710-2022 Deferido HEVERTON DA COSTA CAMPOS 906.***.***-72 27/03/1986 0 5 20 0 25

32 646-2022 Deferido
CARLOS ALEXANDRE FERNANDES DOS
SANTOS

002.***.***-95 11/12/1990 0 5 20 0 25

33 654-2022 Deferido GEORGE MOREIRA DA SILVA 010.***.***-48 01/09/1993 20 5 0 0 25

34 671-2022 Deferido CLEBSON GONÇALVES DA SILVA FILHO 010.***.***-56 31/05/1992 0 0 0 20 20

35 609-2022 Deferido CAROLINE DE CASTRO BATISTA 023.***.***-99 05/03/1994 0 0 0 20 20

36 691-2022 Deferido HUMBERT TEIXEIRA DE FREITAS 028.***.***-10 01/03/1995 0 0 20 0 20

37 618-2022 Deferido KARINA BAMBACH MARINHO 896.***.***-34 02/05/1995 20 0 0 0 20

38 620-2022 Deferido BRUNA DAVILA SOUZA 007.***.***-40 14/05/1995 0 0 0 20 20

39 675-2022 Deferido LEIDIANE MAXIMIANO DE CERQUEIRA 004.***.***-26 11/03/1997 0 0 0 20 20

40 702-2022 Deferido ALINE FERREIRA DA SILVA 031.***.***-85 04/04/1997 20 0 0 0 20

41 709-2022 Deferido AMANDA ORLANDI DE VASCONCELOS 026.***.***-60 16/08/1997 0 0 0 20 20

2

42 617-2022 Deferido ELISANGELA DA SILVA BARBOSA 794.***.***-59 24/01/1986 0 15 0 0 15

43 651-2022 Deferido JOANA AURÉLIA DE OLIVEIRA 513.***.***-04 03/06/1991 0 15 0 0 15

44 677-2022 Deferido THALIS IGOR FERREIRA WILL 009.***.***-95 21/08/1991 0 15 0 0 15

45 642-2022 Deferido EVELYN LUIZA MESQUITA DO EGITO 025.***.***-43 15/12/1995 0 15 0 0 15

46 685-2022 Deferido CAROLINA RIBEIRO SILVA 031.***.***-40 04/11/1996 0 15 0 0 15

47 611-2022 Deferido GABRIELA TEIXEIRA DUARTE SILVA 034.***.***-02 17/12/1998 0 15 0 0 15

48 665-2022 Deferido
JULIANA TEIXEIRA DRUZIANI
WENCELEVSKI

081.***.***-66 14/01/1991 0 0 0 10 10

49 652-2022 Deferido VINICIOS SILVA FERRANDO 027.***.***-38 21/02/1999 0 0 0 10 10

50 674-2022 Deferido TÂNIA MARGARETH BERNARDI DE ARAUJO 690.***.***-49 19/07/1979 0 5 0 0 5

51 672-2022 Deferido SERVILHO LUÍZ DE SOUZA 770.***.***-00 25/01/1983 0 5 0 0 5

52 661-2022 Deferido GABRIELA SAMPAIO BARBOSA 009.***.***-18 22/11/1991 0 5 0 0 5

53 622-2022 Deferido IZABELLA DA SILVA ROCHA GONÇALVES 940.***.***-53 26/07/1994 0 5 0 0 5

54 629-2022 Deferido JAQUELINE MENEZES FRISSO 012.***.***-37 11/03/1996 0 5 0 0 5

55 613-2022 Deferido MARIA EDUARDA ROSA 105.***.***-26 29/12/1998 0 5 0 0 5

56 615-2022 Deferido SIMONE NOGUEIRA FELIX CINTRA 420.***.***-72 29/05/1974 0 0 0 0 0

57 714-2022 Deferido LINE DIONE LEONEL 420.***.***-20 17/06/1974 0 0 0 0 0

58 708-2022 Deferido ANIBAL VALDINEI DE JESUS 589.***.***-87 23/08/1975 0 0 0 0 0

59 696-2022 Deferido SOLANGE CAVALCANTE SALES 720.***.***-34 20/05/1981 0 0 0 0 0

60 610-2022 Deferido LEANDRO RODRIGO DA SILVA 512.***.***-00 12/01/1983 0 0 0 0 0

61 699-2022 Deferido EDMILSON JORDÃO DE SOUZA 844.***.***-34 06/08/1984 0 0 0 0 0

62 686-2022 Deferido
NATÁLIA BORGES GUIMARÃES SILVA
MACEDO

337.***.***-17 30/09/1984 0 0 0 0 0

63 697-2022 Deferido NATALIA GOMES JORGE CLAUDINO 320.***.***-30 05/02/1985 0 0 0 0 0

64 631-2022 Deferido JOANA DARQUE ACACIO MORAIS 819.***.***-00 29/12/1985 0 0 0 0 0

65 681-2022 Deferido ILLANIA MARTINS SILVA 011.***.***-94 02/04/1986 0 0 0 0 0

66 682-2022 Deferido AMANDA SILVA PRADO 946.***.***-00 28/09/1987 0 0 0 0 0

67 658-2022 Deferido TIAGO PERGHER PINTO 002.***.***-05 20/05/1988 0 0 0 0 0

68 641-2022 Deferido WAUKYNAR FERREIRA XAVIER 937.***.***-06 18/01/1989 0 0 0 0 0

3

69 625-2022 Deferido DIEGO HENRIQUE DA CUNHA RIGONI 982.***.***-72 30/09/1989 0 0 0 0 0

70 647-2022 Deferido DIONE RIBEIRO DE OLIVEIRA 974.***.***-68 09/06/1990 0 0 0 0 0

71 643-2022 Deferido HISLLIS THUANNI DOS SANTOS TOMAZINI 528.***.***-00 17/01/1991 0 0 0 0 0

72 627-2022 Deferido CARLOS RAMOS DE VASCONCELOS 009.***.***-09 23/04/1991 0 0 0 0 0

73 692-2022 Deferido ISABELA CRISTINA MATOS DA COSTA 013.***.***-09 28/12/1991 0 0 0 0 0

74 695-2022 Deferido JÉSSICA SOUZA MENDONÇA 998.***.***-87 06/05/1992 0 0 0 0 0

75 670-2022 Deferido CARINE HANNA AMARAL DE SOUZA 004.***.***-46 18/12/1992 0 0 0 0 0

76 706-2022 Deferido ANDRÉ ALVES SILVA 542.***.***-68 28/12/1992 0 0 0 0 0

77 664-2022 Deferido VANESSA PAIVA DOS SANTOS 023.***.***-02 17/01/1993 0 0 0 0 0

78 645-2022 Deferido FELIPPE SILVA MOREIRA 004.***.***-03 17/03/1993 0 0 0 0 0

79 662-2022 Deferido JOÃO NÉLSON DOS SANTOS MORAIS NETO 143.***.***-17 30/04/1993 0 0 0 0 0

80 619-2022 Deferido ALEX TEIXEIRA DE LIMA 060.***.***-02 10/11/1993 0 0 0 0 0

81 663-2022 Deferido JANAÍNA CORTEZ DE SOUZA ESTEVAM 022.***.***-98 30/08/1994 0 0 0 0 0

82 680-2022 Deferido NAIANE DALUBIA BAACCH CANUTO 016.***.***-03 15/12/1994 0 0 0 0 0

83 640-2022 Deferido LETICIA NUNES DOS SANTOS 017.***.***-11 30/07/1995 0 0 0 0 0

84 616-2022 Deferido IAGO VICTOR CARNEIRO NOBRE 008.***.***-08 11/09/1995 0 0 0 0 0

85 655-2022 Deferido PAMELA RAISSA LOPES MIRANDA 032.***.***-45 11/03/1996 0 0 0 0 0

86 648-2022 Deferido TUANA DA CUNHA REIS 932.***.***-53 26/04/1996 0 0 0 0 0

87 624-2022 Deferido THAYS GUIMARÃES DE SOUZA CORREA 025.***.***-97 03/05/1996 0 0 0 0 0

88 668-2022 Deferido LETÍCIA MARIA CASTRO DE SOUZA 022.***.***-05 09/10/1996 0 0 0 0 0

89 635-2022 Deferido
TALITA FERRAZ CABRAL STEEL DO
NASCIMENTO

036.***.***-89 02/01/1997 0 0 0 0 0

90 639-2022 Deferido TAYANIE AYLA MENDES CARDOSO 027.***.***-83 08/02/1997 0 0 0 0 0

91 712-2022 Deferido ANA CAROLINA MORELLI LEITE 015.***.***-30 11/05/1997 0 0 0 0 0

92 637-2022 Deferido NAYNA LETICIA TAVARES DOS SANTOS 001.***.***-57 23/06/1997 0 0 0 0 0

93 713-2022 Deferido WERIK MACIEL DA COSTA 012.***.***-00 04/08/1997 0 0 0 0 0

94 630-2022 Deferido LUCYÉVELIN FERREIRA DO NASCIMENTO 035.***.***-05 02/09/1997 0 0 0 0 0

95 649-2022 Deferido CAMILA PIMENTA DA CUNHA 010.***.***-54 28/10/1997 0 0 0 0 0

96 633-2022 Deferido WAGNER BARBOSA DA FONSECA 039.***.***-62 19/10/1998 0 0 0 0 0

4

97 653-2022 Deferido
SAGGARA MARCONDES CAVALCANTE DOS
SANTOS

988.***.***-20 29/11/1998 0 0 0 0 0

98 614-2022 Deferido THAISE LETÍCIA OLIVEIRA DE ARAÚJO 023.***.***-69 10/02/1999 0 0 0 0 0

99 688-2022 Deferido LARISSA SIMÔNI DOMINGOS 038.***.***-86 26/02/1999 0 0 0 0 0

100 701-2022 Deferido CAMILA ANDRADE FURUKAWA 478.***.***-66 18/03/1999 0 0 0 0 0

101 711-2022 Deferido JULIANA TIEMI YAMAGISHI 010.***.***-90 15/08/1999 0 0 0 0 0

102 684-2022 Deferido SABRINA BENIGNA ALMEIDA 013.***.***-00 11/09/1999 0 0 0 0 0

ALEXEY DA CUNHA OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração

GUSTAVO VOLPATO SERBINO
Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento

5